Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Изумрудновского Сельсовета, утвержденное Изумрудновским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 21.12.2005г № 6

Газета распространяется бесплатно.

                  ВЕСТНИК
№18                                                                                             13.12.2022 г
Администрация Изумрудновского Сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12 2022г.
пос.Изумрудный

№  59-пг

О внесении дополнений и  изменений в Постановление от 10 января 2022 № 01-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Изумрудновского сельсовета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований

к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьями 53-56 Устава Изумрудновского сельсовета, глава 6 Приложения к Решению Изумрудновского сельского Совета депутатов от 17.12.2020 № 37-рс «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Изумрудновском сельсовете Ирбейского района красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести дополнение в Постановление от 10 января 2022 года № 01-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Изумрудновского сельсовета»:

         1.1 Перечень главных администраторов доходов сельских поселений
  на 2022 год и плановый период 2023-2024г.г. дополнить приложение 1 пунктом 61 следующего содержания:

№ строки
Код Администратора
Код бюджетной классификации
Наименование кода бюджетной классификации

811
Администрация Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

61
811
2 02 49999 10 1034 150
Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств муниципальных образований, связанных с увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат

2.
Опубликовать постановление на «Официальном сайте администрации Изумрудновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  периодическом издании «Вестник»

3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная

с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава Изумрудновского сельсовета:                                                С.Н. Косторной

Уважаемые жители Изумрудновского сельсовета со всеми Нормативно-правовыми актами более подробно вы можете ознакомиться на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета (ссылка https://adm-izumrud.ru/)

Уважаемые жители Изумрудновского сельсовета. Убедительная просьба соблюдать меры пожарной безопасности в зимний период !!!!!

663650, Краснояркий край, Ирбейский район, п. Изумрудный, пер. Центральный, д.3, Изумрудновский сельсовет издание «Вестник» , тираж –15 экземпляров Газета распространяется бесплатно.
[image: image1.jpg]YBaxaemble xurenn
Bo u3bexaHne BO3HNKHOBEHUA NOKapa
co6niopaiiTe npaBuna noxapHoii 6esonacHocry:
& cneguTe 3a UCNPaBHOCTLIO ANIEKTPONPOBOAKHU,
BbIKNKOYaTenen, po3eTok;
& copepxuTe anekTpuyeckue npubopsl, NAUTLI
B UCMPaBHOM COCTOSIHUM NoAanblue OT WTop

1 MeGenu Ha HecropaembIx NOACTaBKaX; |

| He ponyckaunTe BKNHOYEHUS B OAHY CeTb
e 3NeKTPONpUGOPOB NOBbLILEHHOW MOWHOCTH,

4 3TO NPUBOAWT K Neperpyske B INEKTPOCETH;
A\ & He NpUMeHsITe caMoaenbHble

3neKTpoHarpeBatenbHble NpubopbI;

1N

>

/)

# He ucnonb3yiTe oborpeBareny Ans cywku Genbs; |

# He ucnonb3yiTe Ans oborpeBa noMeLeHni
rasoBble NAUTbI; .

# yxons u3 foma, ybeautech, 4To BCe razoBoe ' ~
1 anekTpuyeckoe 060pyAoBaHMe BbIKNHOYEHO;

% CBOEBPEMEHHO PEMOHTUPYNTE OTONUTENbHbIE
neyu, ouuwanTe AbIMOXOAbI OT CaXK;

% Ha nony nepes TONOYHOM ABEPKO Neyyn npubenTe
MeTannuyeckuit nucT pasamepom 50x70 cm;

% UckniounTe pacTonky neuu
NerkoBOCNNaMeHAWUMUCS KUAKOCTAMM;

4 He OCTaBnsUTe 6e3 NPUCMOTPA TONALYMECH NEYN U
3neKTpoHarpeBarenbHbIe NpUbopbI;
& XpaHuUTe CMINYKM 1 3aXuraTenbHble NPUBopbI B MeCTax,

HEAOCTYNHLIX ANs AETeN, He OCTaBnANTe
MarnoneTHux aetei 663 npucMoTpa;

4 He KypuTe B nocrenu.

A IV () 1] \"

PAGE
1